

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV
059 60 Tatranská Lomnica
tel. (052) 7879111
fax.(052) 4467656
e-mail : astrinst@ta3.sk

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka
č. ú. 7000005719/8180
IČO: 00166529
DIČ: 2021212512
Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 09/2015

**OBJEDNÁVKA č.
96/2015**

Dátum vyhotovenia:
11.09.2015

DODÁVATEĽ

SOS electronic s.r.o.
Pri prachárni 16

040 11 Košice

IČO: 31703186

IČ DPH: SK2020484158

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
53174	Mikrospínač 1c 250V/5A +páčka s kolieskom 19,8x6,4mm Solder FIN32	20 ks	0,69	20	0,14	16,60
6658	Mikrospínač 3A/125VAC s páčkou	20 ks	0,55	20	0,11	13,20
37966	Rezistor 0,125W SMD 0805 TK10	500 ks	0,0083	20	0,0002	4,98
35063	Rezistor 0,25W SMD 1206 TK100	300 ks	0,018	20	0,003	6,48
61196	Dióda Schottky 1A/100V 0,85V/1A DO15	100 ks	0,0303	20	0,0006	3,64
71086	Snímač indukčný M18 PNP 16mm	2 ks	36,70	20	7,34	88,08
12199	LED 5mm blikajúca 5mcd červená	10 ks	0,236	20	0,05	2,83
28297	Tlačidlo červené panel, mont.otvor 12mm	10 ks	0,99	20	0,19	11,88
28298	Tlačidlo čierne panel mont.otvor 12mm	10 ks	0,98	20	0,19	11,76
10269	Dištančný stĺpik M/F M3 x 6mm SW6	100 ks	0,19	20	0,04	23,28
42648	Konektor-teleso 2P 2,54mm	20 ks	0,01	20	0,0002	0,25
43076	Konektor-teleso 4P 2,54mm	20 ks	0,016	20	0,0003	0,39
43077	Konektor-teleso 5P 2,54mm	20 ks	0,016	20	0,0003	0,39
42649	Dutinka krimpovacia pre CGx	300 ks	0,0158	20	0,0003	5,69
71576	Krokosvorka 61mm, zdierka 2mm, čierna	10 ks	0,73	20	0,15	8,76
71577	Krokosvorka 61mm, zdierka 2mm, červená	10 ks	0,63	20	0,123	7,56
132456	Krabička ABS 180x160x84mm	5 ks	4,00	20	0,80	24,00

Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :

229,77 EUR

Objednávku číslo 96/2015 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
pečiatka a podpis objednávateľ